Landkreis Pfaffenhofen a.d.llm

Besc	hlussvorlage 2015	2387		
	ebiet/Aktenzeichen:	Datum	öffentlich	
	∟andrat Iluss-, Beratungsgremiur	01.12.2015	Sitzungsdatum	
Kreis	, , ,	II.	14.12.2015	
Top N	r 1			
. • •				
Betref	f			
Beset	zung des Jugendhilfea	ausschusses (B)		
		(=)		
0	and alt/Daniella			
Sach	verhalt/Begründung			
		Eberhard Konrad im Jug	endhilfeausschuss soll Herr Reiner Sie	÷g-
mund	bestellt werden.			
Finan	zierung:			
Durch di	ie Ausführung des vorgeschlager	nen Beschlusses entstehen Auswi	rkungen auf den Haushalt:	
N	lein			
П	la			
_	☐ Gesamteinnahmen ir	n Höhe von	€	
	Gesamtausgaben in	Höhe von	€	
	Saldo		€	
г				
	im <u>Verwaltungshaus</u>	<u>shalt</u> Haushalts	stelle:	
	☐ einmalig ☐	laufend		
	Deckungsmittel stehen be	i der zuständigen Haushalt	sstelle zur Verfügung	
	Nein Finanzierungsvorschl	ag bei nicht zur Verfügung	stehenden Deckungsmittel:	
	Mehreinnahmen bzw. Haushaltsstellen:	Minderausgaben bei folge	nden	

□ Deckun □ Ja	einmalig 🗌 laufend	
	gsmittel stehen bei der zuständigen F	Haushaltsstelle zur Verfügung
☐ Nei Fina	n anzierungsvorschlag bei nicht zur Ve	rfügung stehenden Deckungsmittel:
	nreinnahmen bzw. Minderausgaben b Ishaltsstellen:	pei folgenden
Beschlussvo	rschlag:	
	peschließt auf Empfehlung des Kr	
Herr Reiner S	peschließt auf Empfehlung des Kr Biegmund wird als Stellvertreter	reisausschusses: von Herrn Eberhard Konrad im Jugen
	peschließt auf Empfehlung des Kr Biegmund wird als Stellvertreter	
Herr Reiner S	peschließt auf Empfehlung des Kr Biegmund wird als Stellvertreter	
Herr Reiner S	peschließt auf Empfehlung des Kr Biegmund wird als Stellvertreter	
Herr Reiner S	peschließt auf Empfehlung des Kr Biegmund wird als Stellvertreter	
Herr Reiner S	peschließt auf Empfehlung des Kr Biegmund wird als Stellvertreter	von Herrn Eberhard Konrad im Jugen